
rum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900140

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

DAYS MENU s.r.o.

Hostovice 74
530 02 Pardubice

IČ: 70878277 IČ: 25282557 DIČ: CZ25282557
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:
Azylový dům s ošetřovatelskou službou 
Šromova 861
Praha 14

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Martin Freund Předpokládaná cena s DPH: 59 639,00 Kč
Tel.:
Email: Bez DPH: 51 860,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Nákup dodání 970ks mražených jídel pro klienty ADOS 
Objednáváme si u Vás:
Nákup dodání 970ks mražených jídel pro klienty ADOS

Obj. £ - Název Počet

I O 1 Svíčková na smetané, houskový knedlík

30 1 Smažená KřicftSlka. v' kukuřičné strouhance, b>r

302 Roštčná na houbách, houskový knedlík

303 1 1 ovčzí maso se šípkovou omáčkou, houskov

3 0-4 Moravský vrabec, zelí, houskový knedlík

305 Maďarský hovčzí ^uláS. tčstovinv

308 Hamburská vepřová kýta. houskový knedlík

309 Palačinky s meruňkovou i\ višňovou náplní

3 11 Simažený karbanátek, bramborová kaSe

3 12 Smčs pana I lejtmana, žampionová r> že

3 13 Zapečené kuřecí prsíčko s nivou, bramboro v

3 1 4 Maminčino kuřecí stehýnko, tčstoviny

3 15 Uzená krkovička. zelí. bramborový knedlík

3 1 C> Pikantní játrové n li cí 1 i CRy, rýže

3 1 7 Gnocchi s kuřecím masem, špenátem a smetá

3 1 H Srbské rizoto s hovčzím masem sypané sýre

32 1 Kuřecí prsíčko no žampionech, rýže

32-4 Čínské nudle s kuřecím masem

3 26 Kuřecí kousky v pivním tčstíčku. bramborov
-4 0-4 Spané Iský ptáček, rý^e

55 1 Gulášová polévka s masem
5 52 Čočková polévka s klobásou

5 5-4 Zelná polévka s klobásou

556 Dršťková polévka

557 Hovčzí polévka s játrovou rýží

5 62 Kuřecí polévka s masem o tčsto

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 24.3.2022 Razítko a podpi

Žilin

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastupite 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č- Ú.: 2001 440 007/6 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytov
www.csspraha.cz

PRA HA

GUE

PRA

PRA

GA

G

60 
60 

60 

60 

<30 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

3 0 

30 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

30 

3 0 

3 0 

30 

40 

20 
40 

-40 
-40 

40

1/2

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha
Objednávka v době vyhlášeného nouzového stavu v ČR.
Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho 
důvodu smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelnény 
v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo 
označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy 
duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této 
smlouvě za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen 
dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně 
hodnotu, předmětu smlouvy ve výši 51 860,00 Kč bez DPH.

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele 
hlavní město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka akceptována:

Datum: Jméno Razítko a podpis

JAL' CEÍcJUÍ)
—DAYS MKNUS.T

Hostovice 74 
530 02 PARDUBIC' 
tel.: 466 951 541 

ČO: 25287557; DIČ: C/75

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoveni zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město 
Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Zabezpečení péče o ubytované osoby v. humanitárních zařízeních pro utečence z 
Ukrajiny a osoby bez domova a v sociální tísni a při zajištění humanitárních potřeb a 
při ochraně před nákazou covid_19

Centrum sociálních sluieb Praha
Žilinská 2769/21 141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú- 2001 440 007/60001T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz2/2

http://www.csspraha.cz

